СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12марта 2019 г. №76

О принятии осуществления части полномочий
по вопросам местного значения

органам местного самоуправления Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003
Г. №131*ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Представительного Собрания депутатов
Горшеченского района №257 от 21.08.2018года «О передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения органам местного
самоуправления поселений Горшеченского района Курском области» » Уставом
муниципального образования « Новомеловский сельсовет Горшеченского района
Курской области Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского
района Курской области РЕШИЛО:

"Г Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района
Курской области принять на период с 01.04.2019 года по 31.12.2019 года
от Администрации Горшеченского района ■, Курской области
осуществление части своих полномочий по вопросу местного значения
« Выполнение комплексных кадастровых работ в соответствии с
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О
государственном кадастре недвижимости" в части реализации
мероприятий по подготовке карт (планов) для установления границ
муниципального образования « Новомеловский сельсовет»

рСоршеченского района Курской области
Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района
Курской области заключить соглашение с Администрацией
Горшеченского района Курской области о передаче осуществления
части своих полномочий по вопросам местного значения на период,
согласно пункта 1 данного решения.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальномсай^э^дминистрации Новомеловского
сельсовета в сети « И н т е р н е ^ № ^ -^ ^ ^ ^

C06PMW*

Глава Новомеловского сельсовет^
Горшеченского района На М.И.Труфанов